bus referat ad solū vsum. aliter vero. si ex re ad vsuariū r. sic erit in lra p. fusio. sicut. l. de col. illā. r. s. qui da. tur. pos. §. si qz. S. in alijs libris nō est vel vsum. r. tūc planuz est r. nullum est contra i. l. dēm. p. dñica. nisi cū p. pria noia eoz stipulatōi in e

beros homines r. alienos ser uos quos bona fide possidetis acquiri vobis. sed tantum ex duabus causis. id est si qd. ex ope ribz suis vel ex re vstra acquirant. Per eū qz seruuz i quo vsum fructum habetis sūnter ex duabus istis causis acquiri tur vobis. l. dēm. seruuz p. dñica p. e dñis acquirere cer tum est. excepto eo qd. nomia tum vni stipulādo aut per tra ditōnem accipiēdo. illi soli acquiri. veluti cum ita stipulef ticio dñō meo dare spondes. sed si dñi vnus iussu seru. fu erit stipulatus licet antea du bitabatur. tamen post nostraz decissionem res expedita est vt illi tani. ū acq. rat. q. hęc ei facere iussit vt supra dictum est.

Quib. modis tollit obligatio

ollitur aut omif obligatio solutio ne eius quod debet veluti si qd. p. sēt ien te. creditore aliō p. alio solue

ruit vbi pro virili bus portōib. acc. rit. vt. ff. de stipul. ser. si cōis seruue. k. Stipulatus. s. alten simplr. vel si bi dñō vt si aut ser q. tur als nllm eēt dubiū vt. s. d. stip. ser. §. p.

ll. Supdēm. ē. s. de stipul. ser. §. p. te. ca.

l. Quib. modis tollit obligatio. q. nō renascit de ce tero. vt. ff. de solu. qui res. §. arcaz. et de nora. l. si alieos r. l. de remis. pig. cum ex cā. r. l. de sen. pat. si debitor vbi magis suscita tur solo et qd. de letur qz tollat. vt ff. de nora. l. electō §. fi. Sed ibi eqta tis rōne nec subla ta dicitur

m. Ollit. at tolli tur als soluit. n. Obligatio. si uere. siue x. b. si ue lis siue cōsen su. nam de his. s.

dcū est a ti. de obli. v. l. qz huc. Sed nunqd. est idē in his q. ex maleficio sunt vel quasi. rñ. sic. Itē hęc sunt x. siue ci uilis r. natural. fuerit obligatō simul. siue natural. tāuz vt hic. r. ff. ad. l. fal. si pupilius. in prin. Sed nunqd. ciuil. i. m. tollit solone eius qd. d. let. vt q. n. vt. ff. de solu. q. hō. minē. §. fi. r. hoc qdā dicit. Sed d. dico. si em. sciēs me de lere ciuilr. tñ solūā sicut ecōtra. si nudo pacto tibi decz d. l. r. solūā cā mee fidei iplēde. quare nō liberor. vt. ff. de p. di. inde. l. fideicō. Qd. aut in dca. l. q. hōiem d. r. ideo ē. qz aliud opabat solutō qz crederet solues. s. repetitōem euz errabat credēs se teneri naturalr. non g. m. p. si non facit quod credebat solues. s. liberatōem. Itē est contra. ad hoc. i. rñ. i. aut. vt hi qui ob. p. res. §. q. n. tacuit. col. ij. So. illud spāle est. Itē d. ff. de solu. l. si re meā. Itē d. ff. de x. ob. iul. §. qui fundū. Itē d. ff. p. mo. l. iij. §. si reddita. S. h. i. legibus h. fuerit facta solo. non tñ facta sunt hē d. bu it fieri. vñ. p. nō scā q. tñ ad hoc p. alef. Itē d. ad id quod subijcit q. demū sciēte creditore soluit aliō p. al. o. ff. de le. i. n. amplr. §. h. r. l. si tomus. §. ij. r. iij. r. ff. de au. r. ar. l. l. i. §. fi. r. l. de tona. l. si quis. ar. ff. de solu. qui tōiem. et. ff. de x. ob. inter stipu. §. p. r. l. si seruus. in quibus legibus d. z. q. liberat quis soluedo aliō p. alio. Sed hęc spāua sūt h. caūr regulare.